
 
      

Information till föräldrar i Dunkers IF  

Vi är så tacksamma att du väljer att ha ditt/dina barn hos oss i Dunkers IF. Vi står 
för gemenskap och att det ska vara roligt att spela fotboll tillsammans med 

kompisarna. Dunkers IF står för att alla i föreningen ska respektera och respekteras 
av varandra.  

  

Kom till träning och match – Ditt barn vill det  

Uppmuntra ditt barn till att delta – pressa inte  

Fråga om matchen var rolig, spännande och juste – inte bara vad resultatet blev  

Hejar på hela laget – inte bara din dotter  

Tänk på att det är ditt barn som spelar fotboll – det är inte Du själv!  

Uppmuntra i både med och motgångar  

Ge inte onödig kritik, utan va positiv och vägledande  
  
Respektera hur tränaren disponerar spelarna – försök inte påverka henne/honom 

under matchen och läs gärna barn- och ungdomspolicyn under dokument på         

Laget.se  

Se domaren som en guide – kritisera inte hans/hennes bedömning  

  

  

  

 



 
      

  

Laget.se  

Vi i föreningen använder Laget.se, du kan ladda ner den som app eller gå in via       

laget.se och sök på Dunkers IF.  Därifrån kan man välja vilket lags egna sida man 

vill se på  

För att bli tillagd i laget behöver ledarna namn och personnummer för ditt barn 

samt namn och e-post för dig.   

Lägg inte till din e-post på ditt barns profil, detta kan göras när ditt barn blir äldre 

och får egen mejladress. Rätt information på rätt plats!  

När ledaren gjort detta får du ett mejl från laget.se med inloggningsuppgifter. Då 

kan du logga in via en webbläsare.   

Läs mer om Laget.se här laget.se - Det enda föreningssystem ni behöver  

eller den utskrivna guiden som finns inne i klubbrummet/kiosken på 

Dalvallen.   

Vi använder detta för att lättare kunna kolla i kalendern när träningar och 
matcherna är, samt kunna kommunicera via gästbok eller nyheter. Bara för att få 
allt samlat på samma ställe  

  

  

Kom ihåg att DU är en förebild! 
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